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79 / FABER

ДОДАТОЦИ:

Енергетска 
класа

 1 3 INT

КА
РА

КТ
ЕР

ИС
ТИ

КИ SPEED

M3/H

dB(A)

150/120 mm

600/900 mm

Метално – касетни 
филтри

60 cm

90 cm
*Рок на испорака 7 недели

Сите цени се со вклучен ДДВ.

ИНОКС + БЕЛО СТАКЛО

ИНОКС + БЕЛО СТАКЛО
Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

520 m3/h

Филтер со активен јаглен за 60 см – код 112.0471.621
Филтер со активен јаглен за 90 cm – код 112.0181.395

 240 460 520

 59 69 71 A

44.850 ден.SWIFT X/WH A90

42.350 ден.SWIFT X/WH A60

Управување со копче 
на вртење / лизгач на 
стаклен панел

LED 
осветлување

560-860

542-842
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